

---

## **SRCF BRASOV-Pachet accesorii sudura electrica si oxiacetilenica**

I.D.: 39986207

---

Data publicarii	25.10.18	Coduri CPV	44315100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 405,40 RON - 405,40 RON

---

Descriere: Pachetul contine : regulator presiune Ar/CO cu 2 manometre 1bucx159 lei ; diuza contact 0.8mm otel 2buc x 2.2 lei buc.=4.4 lei; arc blocare pistol 250 A 2buc x8 lei buc. = 16 lei ; difuzor gaz exterior 2 buc x16lei buc =32 lei; tub ghidaj aluminiu 3m 2 buc x45 lei buc. =90 lei gat lebada 2 buc x43 lei buc =86 lei diuza contact aluminiu 2buc x9 lei buc.=18 lei .  
Termen de livrare 5 zile lucratoare de la finalizarea tranzactiei.Termen de garantie 12 luni.

---